
最大トルク：3000N･ｍ 回転数：100rpm（75ℓ/min 時） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

型式 
全長 

(mm) 

全幅 

(ｍｍ) 

全高 

(mm) 

重量 

(㎏) 

最大粉砕処理径

(mm) 

処理能力 

(㎏/ｈ) 
エンジン種別 

KSC-

1301B 
1790 780 1200 410 φ135 450 

空冷４サイクル

エンジン 

型式 開口幅(mm) 全長(mm) 全幅(mm) 質量(㎏) 適用クラス(ton) 

MC70S 470～580 1555 350 390 6 

麗春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。新型コロナウイルスの国内感染の拡大により、様々なとこ

ろで影響がでるなど、不安なニュースばかりで落ち着かない日々が続いております。 

社員一同、感染予防対策を心がけておりますが、１日でも早い終息を願うばかりです。 

剪定枝や廃パレット、廃木枠梱包等の

投入が可能!! 

あらゆる粉砕が可能な自走式破砕機!! 

竹・木材・木杭の切断におすすめ。 

建柱・支柱・Ｈ鋼の建て込み、土質改良等の穴掘りに！ 

回転数とトルクのバランスが良く、素早く施工が可能!! 



0.12 ㎥～0.45 ㎥クラスまでの保有分の草刈り機も、草刈りシーズンに向けて全機メンテナン

ス完了しております。繁忙期には、お客様に日程を調整して頂く場合もございますが、少しで

もご利用いただき易いように増車しております。 

アタッチメントを安全、確実、スピーディーに脱着!! 
特許技術を使ったロック機構で負担軽減。 

各メーカの多様なアタッチメントに対応します!! 

ﾆﾄﾘﾙｸﾞﾛｰﾌﾞ 

細かいマス目のお問合せが多いので、ご要望にお応えしました！！ 

多くのお問合せにお応えしまして、0.05 クラスのバケットを入庫する運びとなり

ました。狭い場所での作業や小さい機械しか入らない現場等にオススメです。 

『得典付き』やお買い得な商品、またキャンペーンで初めてご紹介する商品など、魅力的なも

のが満載です。上記の商品の他にもございますので、キャンペーンのカタログをご希望の方

や商品に関するご質問は、お近くの営業所まで、お気軽にお問い合わせください。 

ﾓﾚﾝｾﾝ ツース各種 グリス各種 

ガタ調整 

打ち込みｼﾑｾｯﾄ 
作動油 

(№10/№46) 
ｲﾝｶｯﾀｰ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

型式 
質量 

(㎏) 

寸法 a 

(mm) 

寸法 b最大 

(mm) 

寸法 b最小 

(mm) 

取付ｼｮﾍﾞﾙ 

(ton) 

OK-70 380 380 630 360 20 

0.12 クラス/0.18 クラス 

0.25 クラス/0.45 クラス 

0.12/0.18兼用 ブッシュマン  2台 
0.12/0.18兼用 ブラッシュカッター 1台   
0.25 ブラッシュカッター 1台 

マス目 50mm×50mm 80mm×80mm 

各クラスに増車!! 

期間：2020年 4月 1日～6月 30日 

サンクスキャンペーン実施中!! 

200mm幅／250mm幅 


